MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                         SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
                         CÂMPUS ANÁPOLIS

                DIRETORIA-GERAL

Memorando-Circular nº 08/2018/GAB/IFG/ANÁPOLIS

Anápolis, 20 de junho de 2018

À Comunidade do Câmpus Anápolis.

Assunto: Eleição  para  Chefia  do  Departamento  de  Áreas  Acadêmicas.
Homologação de candidaturas.

1. Considerando a Portaria nº 1.363, de 12 de junho de 2018, que traz como

anexo o Regulamento da eleição para a Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas

do Câmpus Anápolis, a Direção-geral homologa as candidaturas dos servidores abaixo

elencados.

Nome: Luciano Nunes da Silva

Cargo: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT)

Matrícula SIAPE: 2050703

Processo 23380.000861/2018-01

Nome: Thiago Eduardo Pereira Alves

Cargo: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT)

Matrícula SIAPE: 2770532

Processo 23380.000860/2018-59

Atenciosamente,

Prof. Ewerton Rodrigo Gassi
 Diretor-geral substituto do IFG – Câmpus Anápolis

 Portaria n.º 325, de 31 de janeiro de 2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Anápolis
Av. Pedro Ludovico, s/n.º, Reny Cury – CEP: 75131-457 – Anápolis- GO
Fone: (62) 3310-2800  // e-mail: gabinete.anapolis@ifg.edu.br Página 1 de 1